



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Witt & Søn A/S

Kalvetoft 26, Ullerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 20 21 61 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Michael Witt
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Witt & Søn A/S Kalvetoft 26 Ullerup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 20 21 61 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Witt Per Søgaard Alice Witt
Direktion	Michael Witt
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Witt Holding 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS og blikkenslagerarbejde.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et overskud på 610 t.kr. mod et overskud i 2024 på 563 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31 december 2025 udgør 2.110 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.669.046	7.797
1 Personaleomkostninger	-6.616.698	-6.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.733	-194
Driftsresultat	853.615	765
Andre finansielle indtægter	3.404	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.190	-44
Resultat før skat	793.829	724
Skat af årets resultat	-184.082	-161
Årets resultat	609.747	563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	609.747	563
Disponeret i alt	609.747	563

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	254.234	264
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.834	542
Materielle anlægsaktiver i alt	608.068	806
Anlægsaktiver i alt	608.068	806
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	835.525	890
Varebeholdninger i alt	835.525	890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.673	1.164
Igangværende arbejder for fremmed regning	995.358	1.422
Udskudte skatteaktiver	18.210	7
Andre tilgodehavender	12.186	0
Periodeafgrænsningsposter	22.953	51
Tilgodehavender i alt	2.221.380	2.644
Likvide beholdninger	711.119	956
Omsætningsaktiver i alt	3.768.024	4.490
Aktiver i alt	4.376.092	5.296

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.000.000	1.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>609.747</u>	<u>563</u>
Egenkapital i alt	<u>2.109.747</u>	<u>2.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>67</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	67.147	29
Gæld til pengeinstitutter	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.832	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.021	1.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.107	148
Anden gæld	<u>1.123.238</u>	<u>1.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.345</u>	<u>3.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.345</u>	<u>3.233</u>
Passiver i alt	<u>4.376.092</u>	<u>5.296</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.760.985	6.047
Pensioner	761.432	694
Andre omkostninger til social sikring	94.281	97
	6.616.698	6.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.542	37
Andre finansielle omkostninger	5.648	7
	63.190	44
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	22.981	69
4. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-
	31/12 2025	fristet gæld
	kr.	31/12 2025
Leasingforpligtelser	67.147	0
	67.147	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173
Driftsmateriel og inventar	331
Goodwill	0

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Witt Holding 2009 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.